
ZARZĄDZENIE NR Jł/ffi............

BURMISTRZA CHOSZCZNA

w sprawie ustalenia prawomocnych list mieszkaniowych na 2021 rok

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2020 r., poz. 611) oraz § 29 uchwały nr XX/177/2020 Rady 
Miejskiej w Choszcznie z dnia 17 września 2020 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Choszczno (Dz. Urz. Woj Zachodniopomorskiego z 2020 r., 
poz. 4540) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam ostateczną listę mieszkaniową osób ubiegających się o przydział mieszkania docelowego na 
2021 rok oraz ostateczną listę mieszkaniową osób ubiegających się o przydział mieszkania do najmu 
socjalnego lokalu na 2021 rok, wg. załącznika nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Administracji Lokalami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr R°bert Adamczyk

Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr MM
Burmistrza Choszczna

z 2020 r.

PRAWOMOCNA LISTA MIESZKANIOWA KOMUNALNA NA 2021 ROK

I. RODZINA 2 - OSOBOWA (min. 10 m2 powierzchni pokoi)

Lp. Nazwisko i imię Okres
oczekiwania

Status rodzinny Liczba punktów

1 Dońska Franciszka - 2 osobowa 86
2. Iwańska Marzena 1 rok 2 osobowa (1 dziecko) 44

II. RODZINA 3 - OSOBOWA (min. 15 m2 powierzchni pokoi)

Lp. Nazwisko i imię Okres
oczekiwania

Status rodzinny Liczba punktów

1. Jakubczyk Eryk 3 lata 3 osobowa (1 dziecko) 28

III. RODZINA 4 - OSOBOWA (min. 20 m2 powierzchni pokoi)

Lp. Nazwisko i imię Okres
oczekiwania

Status rodzinny Liczba punktów

1. Sobańska Justyna 3 lata 4 osobowa (2 dzieci) 48

IV. RODZINA 5 - OSOBOWA (min. 25 m2 powierzchni pokoi)

Lp. Nazwisko i imię Okres
oczekiwania

Status rodzinny Liczba punktów

1. Jabłońska Aleksandra 1 rok 5 osobowa (2 dzieci) 21

mg- Rob^t Adamczyk

Id D667312D-948D-4052-844F-80C00D388F39 Uchwalony Strona 1



PRAWOMOCNA LISTA MIESZKANIOWA SOCJALNA NA 2021 ROK

I. RODZINA 1 - OSOBOWA (min. 10 m2 powierzchni pokoi)

Lp. Nazwisko i imię Okres
oczekiwania

Status rodzinny Liczba punktów

1. Kowalska Jolanta _ 1 osobowa 86

II. RODZINA 3 - OSOBOWA (min. 15 m2 powierzchni pokoi)

Lp. Nazwisko i imię Okres
oczekiwania

Status rodzinny Liczba punktów

1 Orlik Urszula 4 lata 3 osobowa (1 dziecko) 46

III. RODZINA 5 - OSOBOWA (min. 25 m2 powierzchni pokoi)

Lp. Nazwisko i imię Okres
oczekiwania

Status rodzinny Liczba punktów

1. Milewicz Janusz - 5 osobowa (3 dzieci) 34

BURMI£JXZ

mgr Ęffcert Adamczyk

Id D667312D-948D-4052-844F-80C00D388F39. Uchwalony Strona 2


